
Zarządzenie Nr I/76/2005  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 28 stycznia 2005 roku  
 
 

w sprawie zatwierdzenia projektu wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału 
lokalu w 2005r. z zasobu mieszkaniowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203) oraz §11 uchwały Nr XVII/200/2004 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie określenia zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski, zarządza się, co następuje:  
 
 
 §1. Zatwierdza się projekt wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału 
lokalu w 2005r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Usług Miejskich  
w Ostrowcu Świętokrzyskim.  
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  

mgr Jan Szostak 
 
 
 
 
 



ł
ł

ł

       Załącznik do zarządzenia Nr I/76/2005 Prezydenta Miasta z dnia 28 stycznia 2005 

Głogowskiego 8
1 Mazurek Stanisław

Czysta 16
2 Leśkiewicz Janusz
3 Sa kowska Edyta
4 Sa kowski Andrzej
5 Goliński Stanisław
6 Sa kowski Adam i Stefan
7 Wawer Jadwiga
8 Zdyb Monika

Przekwaterowania-wyburzenia, zly stan techniczny budynkow
Młyńska 13

9 Piotrowicz Danuta
10 Piotrowicz Barbara 
11 Chorób Grażyna

Klimkiewiczowska 27
12 Runkowski Piotr
13 Misiura Józef

Wałowa 51
14 Telecka Grażyna  
15 Sałkowska Agnieszka
16 Łucka Agata 
17 Nalewaj Elżbieta
18 Pater Aneta 
19 Zalewska Marzena 

Osadowa 6
20 Rolak Jan
21 Kluczberg Ewa
22 Świątek Zygmunt
23 Falecka Joanna 
24 Kasprzyk Krzysztof
25 Pakuła Waldemar 
26 Cieciora Zygmunt
27 Witek Jadwiga
28 Karpińska Kazimiera
29 Nagay Zdzisława

Słowackiego 26/1
30 Ołubiec Patrycja

Stodolna 1
31 Białoń Maria 
32 Góral Robert 

Osoby pozostale z wykazu 2004r.
33 Błaszczyk Janina 
34 Chochel Justyna 
35 Chodorek Bożena 
36 Cichoń Sławomir
37 Czarnecki Bogusław
38 Dzik Beata
39 Gawłowska Beata 
40 Górzyński Andrzej
41 Kaczmarska Urszula 
42 Kaczor Dagmara 
43 Koprowska Marta 
44 Kucharski Mieczysław 
45 Kuligowska Grażyna 

INZULTEK
PROJEKT WYKAZU OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO PRZYDZIALU LOKALU W 2005 r.

INZULTEK

INZULTEK
Przekwaterowanie pod inwestycje miejskie

INZULTEK

INZULTEK

INZULTEK

INZULTEK

INZULTEK

INZULTEK



46 Majcher Zdzisław
47 Marzec Jan
48 Nowak Robert 
49 Strąpoć Tadeusz
50 Wnuk Czesław
51 Wróblewska Dorota 
52 Zielniak Małgorzata 

53 Bąk Ewa
54 Frankiewicz Dorota 
55 Grelecka Anna
56 Hauer Robert 
57 Kaczmarczyk Paweł 
58 Kłonica Adam
59 Leśkiewicz Piotr
60 Nowak Marian                       
61 Owczarek Sylwia 
62 Pierzga Krzysztof
63 Polak Zbigniew
64 Sobolewski Robert
65 Sroczyńska Joanna 
66 Szymańska Wioletta
67 Ziemiak Tadeusz

b)   pozostałe osoby ( wnioski z lat 1995 -1998 )
68 Galera Aneta
69 Krakowiak Eliza
70 Krecisz Beata 
71 Pakuła Renata

72 Borcuch Henryka 
73 Brzozowska Janina 
74 Dudek Zbigniew
75 Godos Anna
76 Gruszka Halina 
77 Kaniewski Krzysztof
78 Konecka Anna
79 Krakowiak Stanisław
80 Madetko Julita 
81 Mazurek Marta
82 Pawlaczyk Renata
83 Sosnowski Krzysztof
84 Staszewska Halina 
85 Sucharzewska Aneta 
86 Ślęzak Bronisława
87 Tracz Urszula 
88 Wielguszewski Waldemar
89 Wojdan Aneta

INZULTEK
Pozosta³e osoby w przypadku wiêkszej ilosci mieszkañ:
a) Osoby zakwalifikowane ze wzglêdu na szczególn¹ sytuacjê osobist¹

INZULTEK
Zmiany

INZULTEK
Na podstawie par. 11 uchwa³y Nr XVII/200/2004 Rady Miasta Ostrowca Œwiêtokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie okreslenia zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu Gminy (Dz.Urz. Wojew. Œwiêtokrzyskiego z 2004r. Nr 42, poz. 740) -od projektu wykazu osoby zainteresowane mog¹ wniesæ odwo³anie w ci¹gu 14 dni od daty og³oszenia projektu. Po rozpatrzeniu odwo³añ i naniesieniu stosownych poprawek Prezydent Miasta ustali ostateczny wykaz osób zakwalifikowanych do przydzia³u lokalu w 2005r.


	Prezydent Miasta
	Kopia Za³. do nr 76 z 28_01_05.pdf
	Arkusz1




